
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4289873 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 410 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji cihlový byt 1+1 o velikosti 45 m2,  který se
nachází v prvním patře bytového domu.
Vytápění řešeno elektrickým kotlem napojeným na radiátory,
případně krbovými kamny, které jsou umístěné v kuchyni a bez
problémů vytopí celý byt.
Koupelna disponuje vanou, umyvadlem a bojlerem, který zajišťuje
ohřev vody. WC samostatné.
Součástí jednotky je komora, sklep a část půdního prostoru. V obci
naleznete občanskou vybavenost jako je ZŠ, MŠ, lékař, obchody,
restaurace, sportoviště, uzenářství a autobusové spojení do Prahy,
Rakovníku, Plzně. Výhodou jsou nízké měsíční náklady, proto je
byt vhodný jak k bydlení tak k investici.

ID inzerátu ESO: 4289873
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900889698
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 45 m2
Kód zakázky: 889698

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Komorousová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


